Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PB2020.222NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PB2020.222NLT Details PDF
PB2020.222NLT
Hersteller-Teilenummer: PB2020.222NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8 MOHM
Datenblätter: PB2020.222NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PB2020.222NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 600 pcs Stock
Serie PB2020NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.940" L x 0.820" W (23.87mm x 20.83mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.400" (10.16mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 21.8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 40A
DC-Widerstand (DCR) 2.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PB2020.153NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 9.7A 13 MOHM
SMD
PB2020.222NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8
MOHM
PB2020.333NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 33UH 6.5A 29 MOHM
SMD
PB2020.223NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
PB2020.223NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
PB2020.103NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 12.6A 7.8
MOHM
PB2020.332NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.3UH 18.3A 3.9
MOHM
PB2020.103NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 12.6A 7.8
MOHM
08052U180FAT2A 08055U3R6CAT2A 0805ZD475MAT2A 24AA02T-I/MS 6RI75G-120
ADL5801ACPZ-R7 AP1280AGN3 B45196E1476K409 BZX79C30 C3216JB2J333M160AA
CM50AD34-12H DTC123EU FAN2518S30X FAN3850TUC15X35 FDSS2407
GA200LS60U GA70F6M6P-D GQM1885C2A4R7WB01D GRM1556P1H150JZ01D GRM2166R1H510JZ01D
GRM2197U2A5R3DD01D HSMP-389C-BLKG HZU6.8GTRF-E IPP024N06N3G IRF820STRR
IRKT170/10A LM2686MTCX/NOPB LMBZ5221BT1G LT6703HVCS5-2#PBF LTC1474CS8-3.3#TRPBF
LTC3542ES6#TRPBF MAX690CSA MBRF2060C MDD250-04N1 MN101CF91DXW
PB2020.103NL PB2020.103NLT PPD6-48-1515 PVZ2A102A01R00 RX075FD28L
SC16C550B SG6858TZ-NL SIS472ADN-T1-GE STF13N60M2 T500104004AQ
TA7BP2F06 UCC37325DR UPA2715GR-E1-AT VI-J01-MZ VP2206N3-G